LINEA-R

3aranbHi BigomocTi

Kopnyc

CTyniHb 3axucTty

[iana3oH pob. Temnepatypm
IHcTanauin

Kyt Buxopy csitna

FapaHTia

ENeKTpUYHI Ta CBITA0BI X-KK
Hanpyra *kuBneHHsA
Yacrora

KoedgiuieHT noTyXHOCTI
CeiTnoBa epeKTUBHICTb
Temnepartypa cBi4eHHsA

IHAEeKc Konboponepeaadi

>

: Memanesuli
:1P20

:-20°C... +35°C
: nid8./HaKN.
:15°/45°

: 2-5 pokis

:220-240 B

:50ry

:>0,9

:93 /im/Bm

: 3000/4000/5000 K
: >80

Konbopose nokpumms ceimunbHUKa 3abe3neyyemocs Memodom rnopowKoeo20 papbyeaHHs, 32id0Ho mabnauyi RAL.

Hassa

LINEA-R 1000

LINEA-R 1200

LINEA-R 1500

LINEA-R 2000

MoTy»HicTb, BT

FabapuTHi po3mipu.

29/16
37/20
45/25

62/33

CsiThoBuit NoTiK, JIm
2600/1400
3400/1800
4100/2300

5700/3000

[Liarpama KCC.

labapuTHi po3mipu, mMm

933x34x75
1199x34x75
1464x34x75

1995x34x75

60

UNIT:cd
— 07180, 37.3¥r
304210, 37.5¥r
—C60/240, 38.0¥r
907270, 38.2¥r
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